700g
Pâte à tartiner aux noisettes et cacao
Hazelnut and cocoa spread
 per  per
CODE Net weight Quantity per Box / Tray
Quantity of box
pallet
PT200 200g 12 196
PT350 350g 9 168
PT700 700g 6 140
PT2.5 2.5kg 2 60
PT12 12kg 1 48
CODE Net weight Quantity per Box / Tray
Quantity of box
pallet
PT200 200g 12 196
PT350 350g 9 168
PT700 700g 6 140
PT2.5 2.5kg 2 60
PT12 12kg 1 48
TECHNICAL SHEET
DETAILS D’EMBALLAGES
Bocal alimentaire en verre avec sleeve
CODIFICATION DU PRODUIT
Marquage au jet d’encre sur l’emballage, date sous la forme  Mois/AAAA + un numéro de lot.
D1
D2
H
COMPOSITION :  Sucre, huile de palme, noisettes, lait écrémé en
poudre, lactosérum, poudre de cacao, émulsifiants: lécithine, arôme
vanille.
- Aspect : Pâteux
- Couleur : Marron.
- Odeur/ Gout/ Flaveur :  Noisette - cacao
VALEUR NUTRITIONNELLE MOYENNE POUR 15g:
Protéines ………………………………...………......................…..0,9g
Glucides………………………………..…...…..……......................8,6g
Lipides ……………………………………………….......................4,6g
Fibre…………………....……………………………...................... 0,5g
Sel …………………....……………………............................... 0,016g
Valeur énergétique ……………..….........................79kcal soit  332kj
UTILISATION PREVU ET CONSEILS D’UTILISATION :
Pâte à tartiner
CONDITION DE STOCKAGE :
A conserver dans un endroit sec et non exposée au soleil.
Durée de vie : 01 ans.
Poids net / Contenance / Format : 700g.
CONDITION DE TRANSPORT / LIVRAISON: Température
ambiante non exposée au soleil.
ORIGINE : Produit fabriqué en Algérie.
H
D1 D2
D2
D1
H
+213 555 04 44 38 / +213 560 31 71 78
D1:  85,0   mm
D2: 109,0  mm
H  :   138,0  mm
NOM DU PRODUIT : SPREAD CHOCOLAT
REF: PT700
PALLET
DIMENSIONS
D1: 1200 mm
D2:     800  mm
H  : 1550 mm
SPREAD CHOCOLAT 700g
DIMENSIONS
TRAY
COLOR                 : Red
GERBAGE                 : 10
BARRE CODE                        :
CHARACTERISTICS              :    06 Pots in the tray
TRAY
DIMENSIONS
D1: 290 mm
D2: 210 mm
H  : 141 mm
PACKAGING
BARRE CODE                        : 6132500710371
PRODUCT
ODOUR                 : Hazelnut - cocoa
COLOR                 : Brown
ASPECT                 : Pasty
COMPOSITION                 : Sugar, palm oil, hazelnuts,
skimmed milk powder, whey, cocoa powder, emulsifiers:Lecithin, vanilla flavor.
CONSERVATION PERIOD     : 12 months depending on production date.
PALLET
QUANTITY  TRAY                        : 140
TRAY VOLUME /  M3                                                                              : 0,009
PALLET VOLUME / M3                 : 1,488
NET WEIGHT / TRAY / KG                                                                                  : 4,200
GROSS WEIGHT / TRAY / KG     : 6,536
NET WEIGHT / PALLET / KG                  :  588,000
GROSS WEIGHT / PALLET / KG               : 915,040
+213 555 04 44 38 / +213 560 31 71 78
E-mail: infos.cebon@yahoo.fr  - Web: www.cebon.dz